pe o lungime de 1280 metri în comuna Cania, raionul Cantemir” localizat în s. Cania, r-nul 

Cantemir, 

Cod CPV  45200000-9 

pentru suma fara TVA de 7548185,43 lei/ șapte milioane cincisute patru zeci și opt mii una sută 

optzeci și cinci lei, 43 bani 

La care se adauga taxa pe valoarea adaugata in cuantum de 1509637,09 lei  / Un milion cinci sute 

nouă mii șase sute treizeci și șapte lei, 09  bani 

Suma totala inclusiv TVA 9057822,52 lei/ Nouă milioane cinci zeci și șapte mii opt sute douăzeci 

și doi lei, 52 bani 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu